カタログ No. B14105A
極限条件での解決策		 												 	 	 						 							高温対策オプション
®
PED
2014/68/EU
5-8
®
高温対策オプション

 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Narrow Flange Round Flange4 x M10 SHCS
注文方法：
C.  H1.  090.  025.  RM.  BK.103
マウントオプション：
5-10ページ参照下さい。空欄の場合、マウントは
付属しません。
高温対策仕様:
 H1 又は H2
充填圧：
BK―黒は荷重調整モデル。充填圧を指示して
ください。 5-9ページ参照下さい。
H1 範囲: 35 –136 bar (3.5 –13.6 MPa),
H1初期圧は103 bar (10.3 MPa)です。
H2 範囲: 55 –110 bar (5.5 –11.0 MPa),
H2初期圧は83 bar (8.3 MPa)です。
シリーズ
製品番号:
090又は180
ストローク
5-9
®
DADCO H1/H2 高温対策窒素ガススプリングの充填圧は動作温度の上昇のため、通常充填圧より減圧させる必要があり
ます。 動作温度上昇時、ガススプリングの初期圧は増加します。したがって、同じ初期荷重は低圧において満たします。 最
大及び最小及び推奨充填圧を記載した下記グラフを参照し、初期荷重を求めてください。 5-10ページに記載の追加充填
圧を求める計算及び実例をご参照ください。
高温対策オプション
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
窒素ガススプリング
極限条件での解決策
充填圧
(bar)
動作温度 (°C)
21° 110° 200°
初期荷重 (daN)
55 28 36 45
83 42 54 67
110 55 72 89
C.090.H1 / C.090.H2 荷重チャート
動作温度 (°C)
荷
重
 (d
aN
)
C.180.H1 / C.180.H2 荷重チャート
動作温度 (°C)
荷
重
 (
d
aN
)
充填圧
(bar)
動作温度 (°C)
21° 71° 110°
初期荷重  (daN)
35 17 20 23
103 52 61 68
136 68 80 89
C
.H